

Schellerup ElTeknik ApS

Enghavevej 29, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 90 86 53

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.

Dennis Arne Schellerup Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schellerup ElTeknik ApS Enghavevej 29 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 90 86 53
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dennis Arne Schellerup Knudsen Kenneth Arne Knudsen Coltau-Schellerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed indenfor el-teknik samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.069 t.kr. mod 3.552 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -785 t.kr. mod 985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen arbejder på tiltag der kan reetablere eller styrke egenkapitalen indenfor en overskuelig fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.069.479	3.551.862
2 Personaleomkostninger	-2.968.470	-2.236.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.072	-45.105
Driftsresultat	-964.063	1.270.541
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.587	-4.490
Resultat før skat	-998.650	1.266.051
Skat af årets resultat	214.093	-281.385
Årets resultat	-784.557	984.666
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	0	184.666
Disponeret fra overført resultat	-784.557	0
Disponeret i alt	-784.557	984.666

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.920	148.992
Materielle anlægsaktiver i alt	83.920	148.992
Anlægsaktiver i alt	83.920	148.992
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	6.023
Varebeholdninger i alt	10.000	6.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.106.166	1.163.881
Igangværende arbejder for fremmed regning	291.022	1.020.788
Udskudte skatteaktiver	134.986	0
Tilgodehavende selskabsskat	32.719	0
Andre tilgodehavender	0	151.558
Periodeafgrænsningsposter	21.130	0
Tilgodehavender i alt	1.586.023	2.336.227
Likvide beholdninger	0	204.808
Omsætningsaktiver i alt	1.596.023	2.547.058
Aktiver i alt	1.679.943	2.696.050

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-181.895	602.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	-131.895	1.452.663
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	79.107
Hensatte forpligtelser i alt	0	79.107
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	182.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	182.366
Gæld til pengeinstitutter	730.118	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.721	12.000
Selskabsskat	0	35.915
Anden gæld	826.999	933.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.811.838	981.914
Gældsforpligtelser i alt	1.811.838	1.164.280
Passiver i alt	1.679.943	2.696.050

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	417.997	800.000	1.267.997
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.666	800.000	984.666
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	602.663	800.000	1.452.663
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-784.558	0	-784.558
	50.000	-181.895	0	-131.895

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen arbejder på tiltag der kan reetablere eller styrke egenkapitalen indenfor en overskuelig fremtid.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.789.950	2.095.877
Pensioner	119.952	110.625
Andre omkostninger til social sikring	25.087	23.940
Personaleomkostninger i øvrigt	33.481	5.774
	<u>2.968.470</u>	<u>2.236.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.587	4.490
	<u>34.587</u>	<u>4.490</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	568.145	419.931
Tilgang i årets løb	0	148.214
Kostpris 30. juni 2022	<u>568.145</u>	<u>568.145</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-419.153	-374.048
Årets afskrivninger	-65.072	-45.105
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-484.225</u>	<u>-419.153</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>83.920</u>	<u>148.992</u>
